

Protokół nr 28/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 2 lipca 2020 r. w godz. 10⁰⁰ – 10³⁶
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 27/2020 z 26 czerwca 2020 r.
5. Wniosek Dyrektora Programu SOS Wiosek Dziecięcych Karlino w sprawie wprowadzenia zmian w umowie pod tytułem: powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc zawartej w dniu 31.08.2017r. w Białogardzie.
6. Projekt Aneksu Nr 4 do umowy pod tytułem powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc zawartej w dniu 31.08.2017 r. w Białogardzie.
7. Umowa nr 1/RO/2020 w sprawie dofinansowanie zadania z rezerwy ogólnej z Budżetu Państwa w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego”.
8. Wniosek Komisji Przetargowej o zatwierdzenie wyboru oferty na dostawę sprzętu medycznego dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego”.
9. Sprawy różne.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 27/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 26 czerwca 2020 roku.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Dyrektora Programu SOS Wiosek Dziecięcych Karlino w sprawie wprowadzenia zmian w umowie pod tytułem: powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc zawartej w dniu 31.08.2017 r. w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu Aneksu Nr 4 do umowy pod tytułem powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc zawartej w dniu 31.08.2017 r. w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneksu Nr 4 do umowy pod tytułem powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc zawartej w dniu 31.08.2017 r. w Białogardzie.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z umową nr 1/RO/2020 w sprawie dofinansowanie zadania z rezerwy ogólnej z Budżetu Państwa w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego”, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną umową.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** przedstawił Zarządowi wniosek Komisji Przetargowej w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty na dostawę sprzętu medycznego dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego”, co przedstawiają **załączniki nr 5 i 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęła jedna oferta zgłoszona przez: firmę Endoelektronik. Pl. Sp. z o.o. Sp. k. z miejscowości Barwinów. Powyższa oferta jest ofertą kompletną i spełnia warunki SIWZ. Oświadczył, że Komisja wybrała ofertę złożoną przez ww. firmę.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. oferty. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę do realizacji ww. zamówienia zgłoszoną przez : firmę Endoelektronik. Pl. Sp. z o.o. Sp. k. z miejscowości Barwinów.

Ad.9

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przedstawił informację dotyczącą budynków po policji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



